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1. Aprovar o Plano de Incentivos Atrelados a A¢bes da Companhia.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

11.975.379

3.861.639

7.874.828

238.912

2. Rerratificar o limite de valor da remuneragéo anual global dos Administradores e dos membros do Conselho
Fiscal da Companhia, para o periodo compreendido entre abril de 2025 e marco de 2026, nos termos da Proposta

da Administracéo.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

11.975.379

3.830.761

7.918.667

225.951

3. Convalidar e ratificar a eleicdo de membros do Conselho de Administracé@o e do Conselho Fiscal da Companhia,
realizada na Assembleia Geral Ordinaria e Extraordinaria de 28 de marco de 2025, tendo em vista a concesséo das
respectivas autoriza¢des prévias emitidas pela Superintendéncia de Seguros Privados — SUSEP.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

11.975.379

9.249.066

86.897

2.639.416




