

## AGE Mapa Sintético Consolidado

3 de novembro de 2025

## Relações com Investidores

https://ri.irbre.com/ gri@irbre.com

Av. Brigadeiro Faria Lima, 4300 Itaim Bibi – CEP: 04538-132

## Mapa Sintético Consolidado IRB - BRASIL RESSEGUROS S.A. - 33.376.989/0001-91 IRB (Re) - Assembleia Geral Extraordinária 03/11/2025 15:00

1. Aprovar o Plano de Incentivos Atrelados a Ações da Companhia.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
11.975.379	3.861.639	7.874.828	238.912

2. Rerratificar o limite de valor da remuneração anual global dos Administradores e dos membros do Conselho Fiscal da Companhia, para o período compreendido entre abril de 2025 e março de 2026, nos termos da Proposta da Administração.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
11.975.379	3.830.761	7.918.667	225.951

3. Convalidar e ratificar a eleição de membros do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal da Companhia, realizada na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária de 28 de março de 2025, tendo em vista a concessão das respectivas autorizações prévias emitidas pela Superintendência de Seguros Privados – SUSEP.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
11.975.379	9.249.066	86.897	2.639.416